
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 

OA.0050.284.2024 

ZARZĄDZENIE Nr 284/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 04 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników 

Urzędu Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 39 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. 2022.530 z późn. zm. ) Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Jarosławia wprowadzonym 

Zarządzeniem Nr 383/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagrodzenia pracowników Urzędu Miasta Jarosławia 

dodaje się $ 11 w brzmieniu: 

„$ 11.1. Kierownikowi oraz zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego przysługuje 

dodatek z tytułu wykonywania czynności związanych z przyjęciem oświadczenia 

o wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem urzędem stanu cywilnego w okręgu 

rejestracji stanu cywilnego. 

2. Dodatek przysługuje od udzielonego związku małżeńskiego poza lokalem urzędu stanu 

cywilnego i wynosi 400 zł brutto . 

3.Dodatek jest wypłacany na podstawie złożonego oświadczenia zawierającego informację 

o udzieleniu związku małżeńskiego poza lokalem urzędem stanu cywilnego ze wskazaniem 

dnia oraz miejsca ceremonii. Oświadczenie należy złożyć w wydziale Organizacyjno- 

Administracyjnym pracownikowi ds. kadr”. 

82 

Nadzór nad przestrzeganiem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jarosławia. 



$3 

Zarządzenie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 

znajduje się w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym (rejestr zarządzeń). 

$ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 19 lipca 2024 r. tj. po uprzednim podaniu jego treści do 

wiadomości pracownikom poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń przez okres dwóch 

tygodni. 

y BURMISTRZ 
MIASTĄ JAROSŁAWIA 

U = NY WY: U 

mgr inż. Marcin Nazarewicz 

INSPĘKTOR 
Wydziału Organizacyjno 

1ES0 - Adminfsfgągy Ines


